
　佐賀西信用組合（理事長　井上　英夫）では、下記の通り、ブランチインブランチ
形態（※）で有田支店を移転統合することといたしましたので、お知らせいたします。
　下記日程で現在地での営業を終了し、移転先での営業を行います。
　移転統合に際しましては、店番・口座番号の変更はございませんので、現在ご利
用いただいております通帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。
　移転に伴い、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。
（※）ブランチインブランチとは、複数の店舗をひとつの店舗（建物）内で営業する形態のことです。

１．統合概要

　武雄支店　　　　　℡　0954-23-4128

　〒843-0023

　　武雄市武雄町大字昭和１９番地７

武雄支店　周辺地図

武雄農協前

◎本件に関するお問い合わせ先
武雄支店（担当：陣内） 有田支店（担当：中野）
℡　0954-23-4128 ℡　0955-43-3201

至
 
北
方

武雄温泉駅前
いちょう通り（旧国道34号線）

至
 
有
田

武雄市役所 武雄温泉駅

営業終了日 移転日 移転住所

令和4年8月22日（月）令和4年8月19日（金）

記

お客様各位 令和４年６月吉日

居酒屋
甚八様

カ
ー

ブ

ス

様

武雄支店
和食

太郎様

佐賀西信用組合

店舗の移転統合について

当組合の一般個人向けキャッシュカードはセブン銀行ＡＴＭなら

平日8:45～18:00

土曜9:00～14:00

全国のセブン銀行ＡＴＭでもご利用いただけます。

ご利用手数料
（お引出・お預入れ）

無 料


